滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局           签批盖章[image: image1.wmf]：曹连元
等级 平急·明电   滁交办电（2021）240号 滁机    号
转发《安徽省交通运输厅关于印发<安徽省交通运输行政处罚自由裁量权实施办法（修订）>和<安徽省交通运输综合行政执法行政处罚裁量权参照执行标准>的通知》的通知

各县（市）交通运输局，市交通运输综合行政执法支队：

现将《安徽省交通运输厅关于印发<安徽省交通运输行政处罚自由裁量权实施办法（修订）>和<安徽省交通运输综合行政执法行政处罚裁量权参照执行标准>的通知》转发给你们，请立即组织学习，贯彻落实。

特此通知。

 滁州市交通运输局

                                    2021年11月23日